令和２年７月６日

ご入居者ご家族の皆様へ（再案内）

 面会について、新型コロナウイルス感染状況が拡大局面にあるとの判断から、

次の通り制限つきのご予約制とさせて頂きます。

 ご不便をおかけいたしますが、入居者様の安全を第一に考え、施設内感染症予

防対策をご理解いただき、下記の通り面会制限のご協力をお願いいたします。

・前回同様、窓越しでの面会とさせて頂きます。（携帯電話での通話は可能です）

・1 家族様 2 週間に１回程度（時間は５～１０分程度）

・差し入れは、玄関で職員がお預かりさせて頂きます。

（食中毒予防の為、７月～９月頃まで手作りの食べ物は、ご遠慮頂いております。）

・窓越し面会ではありますが、ご予約のあった場合でも１週間以内に発熱や風

邪症状がみられた場合、近親者・職場で同様の症状がある方と接触した場合

には、再度日にちを調整させて頂きますので、ご連絡をお願いいたします。

・当日の入居者様の体調により、日にちを改めさせて頂く場合もありますの

で、ご了承ください。（その場合には、こちらから連絡をさせて頂きす。）

 面会のご予約は、事前に電話で受け付けしております。先着順となり、ご希

望に添いかねる場合もございますが、何卒ご了承ください。

 差し入れのみの場合には、入口で職員がお預かりさせて頂きますので、イン

ターフォンでお知らせください。

社会福祉法人 草加松原会

特別養護老人ホーム クォーターヴィレッジ

面会制限実施中